
FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

Universidad
Nacional
de Córdoba

Exp.0057172/2014

CORDOBA, 18 NOV 2014
VISTO:

La nota presentada por la Sra Directora de la Escuela de
Fonoaudiología, Lic. María 1. Rodríguez Fabián, en la que eleva la
nómina de profesionales que IIevarána cabo el Ciclo de
Valoración Pre-Ingreso 2015 para los aspirantes a la Carrera de
Licenciatura en Fonoaudiología;

CONSIDERANDO:
Lo informado por Secretaría Académica a fs 2;

Por ello
EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS - ad

referéndum del H. Consejo Directivo

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Establecer que los profesionales que se mencionan a
continuación llevarán a cabo el Ciclo de Valoración Pre-Ingreso 2015 para
los aspirantes a la Carrera de Licenciatura en Fonoaudiología:

Coordinadoras: Lic. PAVLlK, Marta
Lic. LUCCA, Mariana

Área Voz: Lic. RODRIGUEZ, Isabel
Lic. PEREYRA, Valeria

Área Fonoestómato: Fga CARRARIO, Cristina
Fga PIRETRO, Agustina

Área Audiología: Lic. SCHÁFFER, Heidi
Lic. CA RES, Paola

RESOLUCION Nr
RP.sm.

Uil!VG;::i~ .ti ", ~


